ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

Số:          /UBND-QLĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Đức Phổ, ngày        tháng   năm 2024

V/v đề xuất khu vực mỏ khoáng

sản khai thác phục vụ nhu cầu xây

dựng trên địa bàn thị xã Đức Phổ

                                                Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 144/UBND-KTN ngày 08/01/2024 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc rà soát nhu cầu, bảo đảm nguồn cung khoáng sản làm vật

liệu xây dựng thông thường.

Theo văn bản đề xuất của Phòng Quản lý đô thị tại Công văn số

113/QLĐT ngày 28/3/2024.

UBND thị xã đề xuất khu vực mỏ khoáng sản khai thác phục vụ nhu cầu xây

dựng trên địa bàn thị xã Đức Phổ, như sau:

1. Mỏ cát

TT
Vị trí đề

xuất

Tọa độ VN2000 Diện tích

(ha)
Ghi chú

X (m) Y (m)

1

Mỏ cát tại Tổ

dân phố An

Ninh, phường

Phổ Ninh, thị

xã Đức Phổ

1640779,99 598289,35

0,34

1640791,11 598304,91

1640789,86 598323,11

1640776,85 598350,82

1640756,76 598363,28

1640732,00 598370,00

1640730,00 598363,00

1640754,00 598279,00

2. Mỏ đất

TT
Vị trí đề

xuất

Tọa độ VN2000 Diện tích

(ha)
Ghi chú

X (m) Y (m)

1

Mỏ đất tại Tổ

dân phố Hiển

Văn, phường

Phổ Hòa, thị

xã Đức Phổ

1633454.95 602932.86

19,1

1633800.00 603381.00

1633723.77 603590.76

1633693.66 603570.26

1633620.13 603530.39

1633467.12 603450.65

2

1633339.94 603412.11

1633210.10 603248.00

UBND thị xã có đề xuất như trên để Sở Xây dựng tỉnh biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/cáo);

- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- CT, PCT UBND thị xã;

- Phòng Quản lý đô thị;

- VP HĐND và UBND thị xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Sang

		2024-03-29T08:33:42+0700
	Trần Ngọc Sang

		2024-03-29T14:17:28+0700

		2024-03-29T14:17:28+0700

		2024-03-29T14:17:28+0700

		2024-03-29T14:17:28+0700